

ประมาณราคาก่อสร้าง ปรับปรุงบริเวณหน้าอาคารคณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์  
 สถานศึกษา มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลตะวันออก ต.นาโพธิ์ อ.ฉะเชิงเทรา จ.ฉะเชิงเทรา  
 ผู้ประกอบการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ RMUTTO-BP-20-2565

รายการเลขที่

ประมาณราคาเมื่อ 23 สิงหาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานซ่อมพื้นถนน 20 ตร.ม.								
	1.1 งานรื้อออกเดิม	20	ตร.ม.	-	-	150.00	3,000.00	3,000.00	
	1.2 งานซ่อมพื้นทางด้วยหินคลุกและรองทอกรัด	4	ลบ.ม.	1,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	รวมค่าแรง
2	งานฉีกรัง 896.62 ตร.ม.								
	2.1 งานแอสฟัลต์ Prime Coat	896.62	ตร.ม.	32.00	28,691.84	-	-	28,691.84	รวมค่าแรง
2.2	งานปูผิวทางแอสฟัลท์หนา 5 เซนติเมตร	896.62	ตร.ม.	430.00	385,546.60	-	-	385,546.60	รวมค่าแรง
3	งานเบ็ดเตล็ด								
	3.1 งานเส้นจราจรชนิดสีเทอร์โมพลาสติก (ตามมาตรฐานงานทาง)	40	ตร.ม.	380.00	15,200.00	-	-	15,200.00	รวมค่าแรง
รวมเงินหมวดงานปรับปรุงผิวถนน								433,438.44	

*(Signature)*